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Nuorten mielipiteet huomioon lukioverkkouudistuksessa 

Jyväskylän koulutuskuntayhtymä on suunnitellut suuria säästötoimenpiteitä, joilla puututaan 
nykyisten lukioiden rakenteisiin. Kahdeksan erilaisen lukioverkkoesityksen välillä käydään 
keskustelua siitä, mikä olisi tulevaisuuden kannalta järkevin vaihtoehto koulutuskuntayhtymän ja 
itse opiskelijoiden kannalta. Kuitenkin keskustelu lukioverkosta on ollut melko yksipuolista, sillä 
nykyisiä ja tuleviakin opiskelijoita on kuultu asiaa suunniteltaessa liian vähän. Jyväskyläläiset 
nuoret ovat tuoneet mielipiteitään esille muun muassa keskustelutilaisuuksissa ja 
mielipidekirjoituksissa, mutta niitä ei ole otettu huomioon riittävästi. 

”Ihmettelen suuresti, miten lukiouudistusta on valmisteltu ikään kuin piilossa nuorilta, ja kuinka 
nuorten mielipiteitä ei ole haluttu ottaa huomioon heti suunnittelutyön alusta lähtien. Nuorisolain 
8§:ssä sanotaan, että nuoria on kuultava heitä koskevissa asioissa ja lukiouudistushan koskee 
jollain tapaa kaikkia jyväskyläläisiä nuoria. Vielä ei ole liian myöhäistä huomioida laaja-alaisesti 
jyväskyläläisten nuorten mielipidettä asiasta”, Jyväskylän nuorisovaltuuston puheenjohtaja Viivi 
Setälä korostaa. 

Nuorisovaltuuston mielestä lukioverkkoselvityksestä pitää antaa tietoa tasapuolisesti kaikille 
jyväskyläläisille, sillä virkamiehet ovat velvollisia kertomaan valmistelemiaan asioita ilman 
minkäänlaista salailua. Myös päätöksenteon aikataulun tulee olla julkinen, jotta kaikki saavat 
tietää, missä aikataulussa mahdollisesti suuriakin muutoksia tehdään. Nuorisovaltuusto vaatii 
keskusteluun avoimuutta, sillä lukioverkkouudistuksesta keskusteltaessa kyseessä on nykynuorten 
ja tulevien sukupolvien opinahjoista.  
 
Tilannetta ei voida ajatella pelkästään taloudelliselta kannalta, vaan opiskelijoiden sekä 
oppilaitosten henkilökunnan mielipiteet on otettava paremmin huomioon. Opiskelijoita tulee 
kuulla esimerkiksi oppilaskuntien hallituksien kautta. Opiskelijoiden asemaa tulevaisuuden 
lukioverkossa ei tule unohtaa ja siksi on erittäin tärkeää, että muun muassa erityislinjojen ja 
opiskelijaterveydenhuollon kohtaloista täytyy keskustella nuorten kanssa avoimesti. 

Nuorisovaltuusto toivoo avointa keskustelua saman pöydän ääressä. Kyseessä on koko Jyväskylän 
laajuinen valtava muutos, joka koskettaa tulevaisuuden nuorisoa erittäin paljon. Sen vuoksi 
viimeistään tässä vaiheessa, kun päätöksiä tehdään, on ensiarvoisen tärkeää, että nuorisolakia 
noudatetaan ja nuoria ympäri Jyväskylää kuunnellaan. 
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